این بدیل تنها می‌تواند مبتنی بر آزادیخواهی و برابری طلبی و ایجاد کشور مستقل فلسطین باشد.

از حق حیات مردم فلسطین دفاع کنیم! در مقابل این جنگ خونین ساکت نباشیم!

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم

۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۰ برابر با ۱۴ مه ۲۰۲۱

امضاءها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان
راه کارگر،

سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت